
Pos. Score Total Player Player Ctry R1

1 (-6) 65 เขม้ขน้  ลมิพะสุต KK  LIMBHASUT THA 65

(-6) 65 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 65

3 (-5) 66 ภพูริฐั  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 66

(-5) 66 ธญัพฒัน์  สุขเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 66

5 (-4) 67 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 67

(-4) 67 ลนีวฒัน์  น ำพทิกัษ์ชยักุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 67

(-4) 67 สุทธเิจตน์  คหูร์ตันพศิำล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 67

8 (-3) 68 กษดิศิ  เลบ็ครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 68

(-3) 68 ฐติพิศั  เลม็ Kenny  LEM THA 68

(-3) 68 ธญัพสิษิฐ์  ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 68

(-3) 68 อ ำนวย  เสรจ็กจิ Aumnuai  SERJKIJ THA 68

(-3) 68 นพิฐิพนธ์  เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 68

13 (-2) 69 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 69

(-2) 69 พรีดนย ์ ปัญญำธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 69

(-2) 69 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสุข Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 69

(-2) 69 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 69

(-2) 69 สุนนัทรกัษ์  เวชกำมำ Sunantarak  WETKAMA THA 69

(-2) 69 จำตุรนต ์ ดวงไพชุม Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 69

(-2) 69 Amir  Nazrin Amir  Nazrin MAS 69

20 (-1) 70 Jihoo  KIM Jihoo  KIM KOR 70

(-1) 70 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 70

(-1) 70 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 70

(-1) 70 ณฐัดนยั  เนื่องจำกนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 70

(-1) 70 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 70

(-1) 70 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 70

(-1) 70 พล  เขมรตัน์ Pol  KEMARAT THA 70

27 (Par) 71 โฆษติ  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 71

(Par) 71 สตัยำ  ทรพัยอ์ปัระไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 71

(Par) 71 ณฐัพงษ์  พทุธำ Nattapong  PUTTA THA 71

(Par) 71 ภำนุวฒัน์  บุลสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 71

(Par) 71 พทัธนนัท์  บรมูนิเหนทร์ Pattanan  BRUMINHENT THA 71

(Par) 71 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 71

(Par) 71 วรวทิย ์ วรพนัธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71

(Par) 71 กรวชิญ์  เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 71

(Par) 71 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 71

(Par) 71 รณชยั  จ ำนงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 71

(Par) 71 พชิยตุม ์ สมิะอำรยี์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 71

(Par) 71 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 71

(Par) 71 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 71

(Par) 71 เทพนคร  ฝ่ำยศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71

(Par) 71 ณฎัฐพชัร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 71

(Par) 71 รฐัวชิญ์  ศริธินำกุลศกัดิ ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 71

(Par) 71 ณฐัสทิธิ ์ เกยีรตทิวอีนนัต์ Natthasit  KIATTHAWEE-ANAND THA 71

44 (+1) 72 John  STEMBRIDGE John  STEMBRIDGE USA 72

(+1) 72 Jake  VINCENT Jake  VINCENT USA 72

(+1) 72 ทตัพงศ ์ ชุตมิำภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 72

(+1) 72 ณฐัวฒัน์  สุวจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 72

(+1) 72 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 72

(+1) 72 ณฐัธญัช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 72

(+1) 72 อทิธศิำสตร ์ ด ำเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 72
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(+1) 72 กุณชธ์ณฎั  พนำดร Kuntanat  PANADON THA 72

(+1) 72 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 72

(+1) 72 สริภพ  ยะปำละ Sirapob  YAPALA THA 72

(+1) 72 ภมู ิ ภทัโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 72

(+1) 72 ภทัรภณ  โลห่ส์ถำพรพพิธิ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 72

(+1) 72 ศุภณฐั  สกุลมำลยัทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 72

(+1) 72 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 72

58 (+2) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73

(+2) 73 Paul  HARRIS Paul  HARRIS USA 73

(+2) 73 สหสัวรรษ  อรยิฉตัรเวคนิ Sahasawat  ARIYACHATVAKIN THA 73

(+2) 73 ภำกร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 73

(+2) 73 ภษูณะ  พทุธชนำธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 73

(+2) 73 พจิติร  เพช็รเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 73

(+2) 73 Seonu  JOO Seonu  JOO KOR 73

(+2) 73 รฐัภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73

(+2) 73 วชิญ์  ปิตพิฒัน์ Wit  PITIPAT THA 73

(+2) 73 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 73

(+2) 73 ชนำดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 73

(+2) 73 ฐติพินัธุ ์ กุดัน่ Thitiphan  KUDAN THA 73

(+2) 73 สุกษฎิ ์ สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 73

(+2) 73 ภรูณิฐั  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 73

72 (+3) 74 Yang Ill  KIM Yang Ill  KIM KOR 74

(+3) 74 ธนกร  ทพิยจนัทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74

(+3) 74 วฒุพิงศ ์ สหีพนัธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 74

(+3) 74 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 74

(+3) 74 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 74

(+3) 74 พลวตัร  รตันเลศิธำดำ Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 74

(+3) 74 วงศกร  พกิุลสวสัดิ ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 74

(+3) 74 วรศิ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 74

(+3) 74 ธนพล  เจรญิสุข Thanapol  CHAROENSUK THA 74

(+3) 74 ณฐัพงค ์ รชัธร Natthaphong  RATCHATORN THA 74

(+3) 74 นนัทนชั  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 74

(+3) 74 มนตร ี เจรญิสุข Montree  CHAROENSUK THA 74

(+3) 74 สุโชค  พรรณำ Suchok  PHANNA THA 74

(+3) 74 ณฐัพร  เวยีงชนก Natthaphon  WIANGCHANOK THA 74

(+3) 74 กฤษณพนัธ ์ กำบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 74

87 (+4) 75 กฤษกร  ใจรกั Kitsakon  JAIRAK THA 75

(+4) 75 อชติะ  เป่ียมกุลวนชิ Ashita  PIAMKULVANICH THA 75

(+4) 75 โกมล  นิ่งกลำง Komol  NINGKLANG THA 75

(+4) 75 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 75

(+4) 75 สมปรำชญ์  รตันสุวรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 75

(+4) 75 รชัพล  จนัทวำรำ Ratchapol  JANTAVARA THA 75

(+4) 75 ภวูชิ  อนุพนัธส์บืสำย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 75

(+4) 75 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 75

(+4) 75 ประวรี ์ วศิำลกจิ Pravee  VISALKIT THA 75

(+4) 75 อำนน  วอ่งวำนชิ Arnond  VONGVANIJ THA 75

(+4) 75 กรวชิญ์  อนิมี Koravich  INMEE THA 75

(+4) 75 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 75

99 (+5) 76 เบน็ซ์  เพศประเสรฐิ Benz  PETPRASERT THA 76

(+5) 76 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรกั Saksit  JAIRAK THA 76

(+5) 76 ปรมนิทร ์ อนิรกัษำ Poramin  INRAKSA THA 76

(+5) 76 ณฐัภทัร  หำญโชคชยัสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 76

(+5) 76 สจัจวฒัน์  ศรปีระสทิธิ ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 76

(+5) 76 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศำล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 76



Pos. Score Total Player Player Ctry R1

(+5) 76 ธนรชัต ์ ศรสีถำพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 76

(+5) 76 ฐติกิร  สถติยศ์ุภมำศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 76

(+5) 76 วรกติติ ์ ศรทีำ Worakit  SREETA THA 76

(+5) 76 นำวำ  ประสพสนัติ ์ Nawa  PRASOBSANT THA 76

(+5) 76 ภรูพิน  น ้ำคำ้ง Phuripon  NAMKANG THA 76

(+5) 76 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 76

(+5) 76 ชำครสิ  แกว้ศรปีรำชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 76

(+5) 76 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 76

(+5) 76 เทพบดนิทร ์ อมัรนนัทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 76

(+5) 76 ปำณทั  โพธทิตั Panat  BODHIDATTA THA 76

115 (+6) 77 เอกดนยั  ผ่องหทยักุล Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 77

(+6) 77 รชัชำกร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 77

(+6) 77 ชโยดม  จนัทรจ์ำรพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 77

(+6) 77 รกัษ์ไท  ทองสม Rugthai  THONGSOM THA 77

(+6) 77 พงษ์พนชิ  ภวูธนวฒัน์ Pongpanich  PHUWATHANAWAT THA 77

(+6) 77 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SEANGSRISIN THA 77

(+6) 77 พษิณุ  ศริเิมฆำ Phissanu  SIRIMAKA THA 77

(+6) 77 วนิธยั  ววิฒัน์สนทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 77

123 (+7) 78 เจตนพิทัธ์  สตูะบุตร Chetnipath  SUTABUTRA THA 78

(+7) 78 ภำณุวชิญ์  อ่อนจู Phanuvich  ONCHU THA 78

(+7) 78 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 78

(+7) 78 กวนิ  ศรบุีญมำ Kwin  SRIBOONMA THA 78

127 (+8) 79 ภทัระ  อมรเวชรตัน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 79

(+8) 79 คฑำ  พรหมช่วย Khatha  PROMCHOUY THA 79

(+8) 79 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 79

(+8) 79 Joo Hyung  KIM Joo Hyung  KIM KOR 79

131 (+9) 80 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 80

(+9) 80 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวำท Krittin  WORAWAT THA 80

(+9) 80 Seungjae  MAENG Seungjae  MAENG USA 80

(+9) 80 ศรณัย ู อวหิงิสำนนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 80

135 (+10) 81 วสุธำ  เพช็รชำ้ง Wasutha  PETCHANG THA 81

(+10) 81 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 81

(+10) 81 เฉลมิพงษ์  แซ่ฮอ้ Chaloempong  SAEHOR THA 81

(+10) 81 ปภงักร  มณีวงค์ Papangkorn  MANEEWONG THA 81

(+10) 81 รชต  วณิวณัฑ์ Rachata  WINWON THA 81

140 (+11) 82 พรีวทิย ์ ศรธีญัรตัน์ Peeravit  SRITHANRAT THA 82

141 (+14) 85 ณภสั  สนทอง Napas  SONTHONG THA 85

(+14) 85 Minseon  JUN Minseon  JUN KOR 85

143 RTD อษัฎำยทุธ  พนูอนนัต์ Assadayut  POONANAN THA RTD

RTD อรยิวตัร  จปูรำง Ariyawat  JUPRANG THA RTD

145 WD สุพคม  มสีม Supakom  MEESOM THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71

1 (-6) 65 เขม้ขน้  ลมิพะสุต THA KK  LIMBHASUT 4 5 3 3 3 2 3 4 4 4 5 3 4 4 3 3 3 5 31 34 65

(-6) 65 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 5 3 3 3 3 4 3 4 4 4 3 5 4 3 3 3 4 32 33 65

3 (-5) 66 ภพูริฐั  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 5 3 4 4 2 4 3 4 4 4 3 4 5 3 1 4 5 33 33 66

(-5) 66 ธญัพฒัน์  สุขเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 5 3 4 4 3 3 4 4 3 5 2 4 4 3 3 4 4 34 32 66

5 (-4) 67 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 5 2 5 3 4 3 4 4 33 34 67

(-4) 67 ลนีวฒัน์  น ำพทิกัษ์ชยักุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 5 3 3 3 3 5 4 4 3 4 2 4 4 4 3 5 4 34 33 67

(-4) 67 สุทธเิจตน์  คหูร์ตันพศิำล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 3 4 2 4 4 2 6 4 4 3 4 3 3 5 5 3 4 4 33 34 67

8 (-3) 68 กษดิศิ  เลบ็ครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 3 5 3 3 4 3 3 4 4 4 5 3 4 4 3 3 4 6 32 36 68

(-3) 68 ฐติพิศั  เลม็ THA Kenny  LEM 4 5 2 4 4 3 4 5 5 4 4 2 4 3 4 2 4 5 36 32 68

(-3) 68 ธญัพสิษิฐ์  ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 3 5 3 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 3 3 4 34 34 68

(-3) 68 อ ำนวย  เสรจ็กจิ THA Aumnuai  SERJKIJ 3 5 4 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 5 33 35 68

(-3) 68 นพิฐิพนธ์  เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 5 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 3 5 4 4 5 4 33 35 68

13 (-2) 69 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 6 4 4 4 3 4 4 4 4 4 2 3 4 4 3 3 5 37 32 69

(-2) 69 พรีดนย ์ ปัญญำธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 5 3 3 4 3 3 4 4 4 5 2 5 4 4 3 4 5 33 36 69

(-2) 69 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสุข THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 3 4 2 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 32 37 69

(-2) 69 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 5 5 3 3 4 2 6 4 4 3 5 2 4 3 4 3 4 5 36 33 69

(-2) 69 สุนนัทรกัษ์  เวชกำมำ THA Sunantarak  WETKAMA 3 4 2 4 4 3 4 3 5 5 5 4 4 5 4 3 2 5 32 37 69

(-2) 69 จำตุรนต ์ ดวงไพชุม THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 7 3 4 4 3 3 4 4 3 5 3 3 4 4 3 3 5 36 33 69

(-2) 69 Amir  Nazrin MAS Amir  Nazrin 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 3 5 33 36 69

20 (-1) 70 Jihoo  KIM KOR Jihoo  KIM 4 4 3 4 4 3 4 4 2 4 5 4 5 4 4 4 4 4 32 38 70

(-1) 70 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 6 4 4 4 3 4 4 4 4 5 2 4 3 3 2 4 6 37 33 70

(-1) 70 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 6 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 5 35 35 70

(-1) 70 ณฐัดนยั  เนื่องจำกนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 5 3 4 3 3 5 3 4 4 3 3 4 5 3 3 4 6 35 35 70

(-1) 70 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 4 5 3 5 4 2 4 5 4 3 5 3 4 3 4 3 4 5 36 34 70

(-1) 70 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 5 2 4 4 3 4 5 5 5 4 3 3 4 4 3 3 5 36 34 70

(-1) 70 พล  เขมรตัน์ THA Pol  KEMARAT 3 5 3 4 4 3 3 4 4 4 5 3 5 4 4 3 4 5 33 37 70

27 (Par) 71 โฆษติ  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 5 3 4 3 3 5 4 5 4 4 3 4 4 4 4 3 5 36 35 71

(Par) 71 สตัยำ  ทรพัยอ์ปัระไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 6 3 4 3 3 4 4 5 3 4 3 4 4 5 3 4 5 36 35 71

(Par) 71 ณฐัพงษ์  พทุธำ THA Nattapong  PUTTA 3 5 3 3 4 4 4 4 5 5 4 3 4 4 3 4 4 5 35 36 71

(Par) 71 ภำนุวฒัน์  บุลสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 4 3 4 2 4 4 38 33 71

(Par) 71 พทัธนนัท์  บรมูนิเหนทร์ THA Pattanan  BRUMINHENT 4 4 3 4 4 2 4 5 3 4 4 3 4 5 5 3 6 4 33 38 71

(Par) 71 ณสรร  เศรษฐบุตร THA Nasun  SETABUT 4 4 4 5 3 3 4 4 5 3 6 3 3 4 4 3 4 5 36 35 71

(Par) 71 วรวทิย ์ วรพนัธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 6 3 3 5 4 4 3 5 3 4 4 4 5 4 3 3 4 37 34 71

(Par) 71 กรวชิญ์  เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 5 3 4 4 4 5 5 4 5 5 2 4 4 3 2 3 5 38 33 71

(Par) 71 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 5 4 2 4 5 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 3 4 4 36 35 71
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Pos. Score Total Player Nat Player



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

(Par) 71 รณชยั  จ ำนงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 5 4 5 3 3 4 4 5 4 5 3 4 3 4 3 3 5 37 34 71

(Par) 71 พชิยตุม ์ สมิะอำรยี์ THA Bhitchayoot  SIMA-AREE 4 5 3 3 4 3 4 4 5 4 5 2 4 4 5 4 3 5 35 36 71

(Par) 71 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 4 5 3 5 4 3 4 4 5 3 5 3 4 3 3 3 4 6 37 34 71

(Par) 71 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 3 3 5 35 36 71

(Par) 71 เทพนคร  ฝ่ำยศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 3 4 5 3 4 4 4 3 5 3 4 4 3 4 4 5 36 35 71

(Par) 71 ณฎัฐพชัร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 3 5 4 4 4 3 5 4 4 5 4 3 4 4 3 3 4 5 36 35 71

(Par) 71 รฐัวชิญ์  ศริธินำกุลศกัดิ ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 4 2 4 5 4 4 4 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 35 36 71

(Par) 71 ณฐัสทิธิ ์ เกยีรตทิวอีนนัต์ THA Natthasit  KIATTHAWEE-ANAND 4 4 3 4 4 4 4 3 4 6 5 3 3 5 3 2 5 5 34 37 71

44 (+1) 72 John  STEMBRIDGE USA John  STEMBRIDGE 4 6 3 4 4 3 3 4 4 4 6 3 4 5 3 3 3 6 35 37 72

(+1) 72 Jake  VINCENT USA Jake  VINCENT 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 36 36 72

(+1) 72 ทตัพงศ ์ ชุตมิำภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 6 5 3 4 4 3 3 4 5 4 6 2 4 4 4 3 3 5 37 35 72

(+1) 72 ณฐัวฒัน์  สุวจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 5 3 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 5 36 36 72

(+1) 72 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 4 5 36 36 72

(+1) 72 ณฐัธญัช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 4 2 4 4 3 4 5 6 4 4 3 3 5 3 5 4 5 36 36 72

(+1) 72 อทิธศิำสตร์  ด ำเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 3 5 2 4 3 4 6 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

(+1) 72 กุณชธ์ณฎั  พนำดร THA Kuntanat  PANADON 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 5 4 4 3 4 4 4 5 35 37 72

(+1) 72 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 3 6 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 37 35 72

(+1) 72 สริภพ  ยะปำละ THA Sirapob  YAPALA 4 6 3 3 5 2 4 4 6 4 4 3 4 5 4 3 3 5 37 35 72

(+1) 72 ภมู ิ ภทัโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 6 3 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 3 4 5 37 35 72

(+1) 72 ภทัรภณ  โลห่ส์ถำพรพพิธิ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 4 3 4 4 4 4 5 4 3 5 3 4 5 4 3 4 5 36 36 72

(+1) 72 ศุภณฐั  สกุลมำลยัทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 6 3 4 4 2 4 4 3 4 4 3 4 5 4 5 3 6 34 38 72

(+1) 72 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 5 3 4 5 2 4 3 5 5 6 3 5 3 3 3 4 5 35 37 72

58 (+2) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 3 3 4 3 6 4 5 4 5 3 5 4 5 2 4 5 36 37 73

(+2) 73 Paul  HARRIS USA Paul  HARRIS 3 5 3 4 4 3 5 5 4 4 5 2 4 4 4 5 4 5 36 37 73

(+2) 73 สหสัวรรษ  อรยิฉตัรเวคนิ THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN 4 5 3 5 5 3 4 4 4 4 4 2 4 4 5 3 4 6 37 36 73

(+2) 73 ภำกร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 4 5 4 5 3 3 4 4 5 3 4 5 4 3 4 5 36 37 73

(+2) 73 ภษูณะ  พทุธชนำธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 3 5 3 5 4 2 4 5 5 4 5 4 3 4 4 4 4 5 36 37 73

(+2) 73 พจิติร  เพช็รเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 6 3 4 3 3 4 4 4 4 4 3 3 5 5 4 4 6 35 38 73

(+2) 73 Seonu  JOO KOR Seonu  JOO 4 6 4 3 4 2 5 4 6 4 5 3 3 4 4 3 4 5 38 35 73

(+2) 73 รฐัภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 5 6 3 4 3 5 35 38 73

(+2) 73 วชิญ์  ปิตพิฒัน์ THA Wit  PITIPAT 3 5 2 4 4 3 5 4 5 4 6 2 4 6 3 3 4 6 35 38 73

(+2) 73 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 3 5 4 4 4 3 4 5 4 4 4 3 5 4 4 3 5 5 36 37 73

(+2) 73 ชนำดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 6 3 3 5 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 6 36 37 73

(+2) 73 ฐติพินัธุ ์ กุดัน่ THA Thitiphan  KUDAN 4 5 3 4 4 3 4 4 5 5 7 2 5 4 3 3 4 4 36 37 73

(+2) 73 สุกษฎิ ์ สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 5 3 4 5 5 36 37 73

(+2) 73 ภรูณิฐั  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 4 3 4 4 4 4 3 6 3 5 3 4 5 4 4 4 5 36 37 73

72 (+3) 74 Yang Ill  KIM KOR Yang Ill  KIM 4 6 3 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 5 37 37 74

(+3) 74 ธนกร  ทพิยจนัทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 6 3 4 3 3 5 4 5 3 5 3 4 6 3 3 4 6 37 37 74

(+3) 74 วฒุพิงศ ์ สหีพนัธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 5 3 3 5 3 4 4 4 4 5 4 5 5 3 3 4 5 36 38 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

(+3) 74 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 6 3 4 4 3 4 4 4 5 4 3 5 4 4 3 4 6 36 38 74

(+3) 74 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 6 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 4 3 4 5 37 37 74

(+3) 74 พลวตัร  รตันเลศิธำดำ THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 6 4 4 5 3 4 5 6 4 4 4 3 4 4 2 4 4 41 33 74

(+3) 74 วงศกร  พกิุลสวสัดิ ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 5 3 4 4 4 5 5 4 3 5 3 5 4 4 3 3 5 39 35 74

(+3) 74 วรศิ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 4 4 3 4 5 3 5 5 4 4 5 3 5 5 4 3 3 5 37 37 74

(+3) 74 ธนพล  เจรญิสุข THA Thanapol  CHAROENSUK 4 6 3 4 4 3 4 4 6 4 4 3 4 4 4 2 6 5 38 36 74

(+3) 74 ณฐัพงค ์ รชัธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 5 4 3 4 3 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 5 7 35 39 74

(+3) 74 นนัทนชั  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 5 5 3 4 5 3 4 4 5 4 5 3 5 4 4 3 4 4 38 36 74

(+3) 74 มนตร ี เจรญิสุข THA Montree  CHAROENSUK 4 6 4 4 4 3 4 4 4 3 5 3 5 4 4 3 4 6 37 37 74

(+3) 74 สุโชค  พรรณำ THA Suchok  PHANNA 6 5 2 4 5 3 4 5 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 38 36 74

(+3) 74 ณฐัพร  เวยีงชนก THA Natthaphon  WIANGCHANOK 4 5 3 4 4 4 5 4 5 5 4 2 4 4 4 3 3 7 38 36 74

(+3) 74 กฤษณพนัธ ์ กำบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 5 4 3 4 3 4 5 6 4 4 3 4 4 3 4 4 5 39 35 74

87 (+4) 75 กฤษกร  ใจรกั THA Kitsakon  JAIRAK 5 5 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 5 7 3 2 4 5 39 36 75

(+4) 75 อชติะ  เป่ียมกุลวนชิ THA Ashita  PIAMKULVANICH 3 7 2 4 4 2 4 4 5 5 5 3 5 4 4 4 5 5 35 40 75

(+4) 75 โกมล  นิ่งกลำง THA Komol  NINGKLANG 4 5 4 4 4 4 5 5 5 4 5 2 5 4 4 3 3 5 40 35 75

(+4) 75 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 3 5 4 3 4 4 4 5 5 4 5 4 4 3 4 5 36 39 75

(+4) 75 สมปรำชญ์  รตันสุวรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 6 3 4 5 3 4 4 5 5 5 2 5 5 4 3 4 4 38 37 75

(+4) 75 รชัพล  จนัทวำรำ THA Ratchapol  JANTAVARA 5 5 3 4 4 3 4 5 5 4 5 3 4 4 5 3 4 5 38 37 75

(+4) 75 ภวูชิ  อนุพนัธส์บืสำย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 4 4 3 4 6 3 5 4 4 5 5 3 4 5 3 3 4 6 37 38 75

(+4) 75 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 4 4 4 4 4 3 5 6 5 4 6 2 6 4 4 3 3 4 39 36 75

(+4) 75 ประวรี ์ วศิำลกจิ THA Pravee  VISALKIT 4 5 3 4 4 3 4 4 4 5 6 3 5 3 5 4 4 5 35 40 75

(+4) 75 อำนน  วอ่งวำนชิ THA Arnond  VONGVANIJ 5 5 3 4 3 3 4 4 5 4 5 3 5 4 5 3 5 5 36 39 75

(+4) 75 กรวชิญ์  อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 5 4 4 5 5 36 39 75

(+4) 75 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 6 3 4 4 2 5 4 5 4 4 3 5 4 5 4 5 4 37 38 75

99 (+5) 76 เบน็ซ์  เพศประเสรฐิ THA Benz  PETPRASERT 4 5 3 4 5 3 5 5 5 4 4 4 3 4 5 4 4 5 39 37 76

(+5) 76 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรกั THA Saksit  JAIRAK 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 5 4 5 4 4 4 5 5 36 40 76

(+5) 76 ปรมนิทร ์ อนิรกัษำ THA Poramin  INRAKSA 5 5 4 4 6 3 4 5 5 6 4 2 4 4 3 4 3 5 41 35 76

(+5) 76 ณฐัภทัร  หำญโชคชยัสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 6 4 4 4 3 6 4 5 3 5 4 4 5 3 3 3 5 41 35 76

(+5) 76 สจัจวฒัน์  ศรปีระสทิธิ ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 6 3 4 4 4 4 4 5 4 5 2 4 4 5 4 4 5 39 37 76

(+5) 76 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศำล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 4 3 3 4 4 4 3 4 5 6 4 4 5 4 4 7 4 33 43 76

(+5) 76 ธนรชัต ์ ศรสีถำพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 7 3 4 3 3 4 5 4 6 5 3 5 4 4 4 4 4 37 39 76

(+5) 76 ฐติกิร  สถติยศ์ุภมำศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 4 5 3 5 4 3 5 5 5 4 5 3 4 4 4 3 5 5 39 37 76

(+5) 76 วรกติติ ์ ศรทีำ THA Worakit  SREETA 5 5 3 4 3 4 6 4 5 4 6 3 5 4 3 3 4 5 39 37 76

(+5) 76 นำวำ  ประสพสนัติ ์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 7 3 4 4 3 4 3 5 6 4 3 4 5 4 4 4 5 37 39 76

(+5) 76 ภรูพิน  น ้ำคำ้ง THA Phuripon  NAMKANG 6 4 3 4 4 4 5 4 4 4 5 3 4 5 4 4 4 5 38 38 76

(+5) 76 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 4 3 4 3 4 4 4 6 5 4 4 5 5 3 4 5 35 41 76

(+5) 76 ชำครสิ  แกว้ศรปีรำชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 6 4 4 4 3 5 5 4 4 5 3 4 4 3 3 5 6 39 37 76

(+5) 76 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 5 3 4 4 4 5 4 5 4 5 2 4 4 4 5 5 5 38 38 76

(+5) 76 เทพบดนิทร ์ อมัรนนัทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 6 3 3 4 2 5 4 6 6 5 3 4 5 4 3 4 5 37 39 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

(+5) 76 ปำณทั  โพธทิตั THA Panat  BODHIDATTA 6 5 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 39 37 76

115 (+6) 77 เอกดนยั  ผ่องหทยักุล THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 3 4 6 3 5 5 5 4 6 3 4 4 5 2 4 5 40 37 77

(+6) 77 รชัชำกร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 5 5 4 4 4 3 5 4 5 4 5 3 4 5 4 3 4 6 39 38 77

(+6) 77 ชโยดม  จนัทรจ์ำรพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 5 2 4 6 3 4 4 5 6 5 3 4 4 4 4 4 6 37 40 77

(+6) 77 รกัษ์ไท  ทองสม THA Rugthai  THONGSOM 4 7 3 4 5 3 4 3 4 5 5 3 5 5 4 4 4 5 37 40 77

(+6) 77 พงษ์พนชิ  ภวูธนวฒัน์ THA Pongpanich  PHUWATHANAWAT 4 5 3 5 4 4 5 4 5 4 5 3 5 5 4 3 4 5 39 38 77

(+6) 77 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SEANGSRISIN 4 5 3 5 5 3 4 5 4 5 5 3 4 5 4 4 4 5 38 39 77

(+6) 77 พษิณุ  ศริเิมฆำ THA Phissanu  SIRIMAKA 4 5 4 5 4 3 4 4 4 5 6 3 4 4 4 4 4 6 37 40 77

(+6) 77 วนิธยั  ววิฒัน์สนทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 5 3 5 6 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 40 37 77

123 (+7) 78 เจตนพิทัธ์  สตูะบุตร THA Chetnipath  SUTABUTRA 4 5 3 4 4 3 6 5 5 5 5 3 4 5 4 4 4 5 39 39 78

(+7) 78 ภำณุวชิญ์  อ่อนจู THA Phanuvich  ONCHU 4 5 3 5 4 3 6 5 3 5 7 3 3 5 4 4 4 5 38 40 78

(+7) 78 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 4 6 3 3 4 3 6 5 5 4 4 3 4 5 6 4 5 4 39 39 78

(+7) 78 กวนิ  ศรบุีญมำ THA Kwin  SRIBOONMA 4 5 3 5 5 3 5 5 4 4 5 4 5 5 4 3 4 5 39 39 78

127 (+8) 79 ภทัระ  อมรเวชรตัน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 5 4 5 3 3 5 5 5 4 5 3 4 4 4 4 6 6 39 40 79

(+8) 79 คฑำ  พรหมช่วย THA Khatha  PROMCHOUY 5 6 3 4 4 3 4 4 5 6 5 3 4 5 5 4 4 5 38 41 79

(+8) 79 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 5 3 5 6 3 6 4 3 4 5 4 4 6 4 3 5 5 39 40 79

(+8) 79 Joo Hyung  KIM KOR Joo Hyung  KIM 4 5 3 4 4 4 4 5 6 4 6 3 4 6 4 4 4 5 39 40 79

131 (+9) 80 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 6 3 6 3 3 6 5 5 4 6 2 4 5 4 3 4 6 42 38 80

(+9) 80 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวำท THA Krittin  WORAWAT 4 5 3 5 5 4 4 4 6 4 6 4 5 6 4 2 4 5 40 40 80

(+9) 80 Seungjae  MAENG USA Seungjae  MAENG 4 6 3 5 4 3 4 5 4 4 5 3 6 6 5 3 4 6 38 42 80

(+9) 80 ศรณัย ู อวหิงิสำนนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 5 3 7 7 3 4 4 5 5 6 3 4 5 4 3 4 4 42 38 80

135 (+10) 81 วสุธำ  เพช็รชำ้ง THA Wasutha  PETCHANG 4 4 3 4 5 4 6 6 6 4 5 3 6 3 4 4 4 6 42 39 81

(+10) 81 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 6 3 5 5 3 4 6 5 6 5 3 5 5 3 3 4 5 42 39 81

(+10) 81 เฉลมิพงษ์  แซ่ฮอ้ THA Chaloempong  SAEHOR 5 5 3 5 4 2 6 4 7 4 5 3 4 5 5 3 4 7 41 40 81

(+10) 81 ปภงักร  มณีวงค์ THA Papangkorn  MANEEWONG 4 5 3 5 4 3 5 4 5 4 5 5 4 5 4 5 4 7 38 43 81

(+10) 81 รชต  วณิวณัฑ์ THA Rachata  WINWON 3 6 4 4 6 4 4 4 5 5 5 3 4 6 4 4 5 5 40 41 81

140 (+11) 82 พรีวทิย ์ ศรธีญัรตัน์ THA Peeravit  SRITHANRAT 4 6 3 4 4 4 4 5 6 4 6 5 6 4 5 4 4 4 40 42 82

141 (+14) 85 ณภสั  สนทอง THA Napas  SONTHONG 5 5 3 5 6 2 4 5 5 4 7 3 5 6 4 4 4 8 40 45 85

(+14) 85 Minseon  JUN KOR Minseon  JUN 4 7 3 4 4 4 5 6 4 6 4 4 8 5 5 3 4 5 41 44 85

143 RTD อษัฎำยทุธ  พนูอนนัต์ THA Assadayut  POONANAN RTD

RTD อรยิวตัร  จปูรำง THA Ariyawat  JUPRANG RTD

145 WD สุพคม  มสีม THA Supakom  MEESOM WD


